



Dünyaca ünlü sanatçıları her ay İzmirli sanatseverlerle buluşturan orkestra 10. Sanat sezonunda yine yeniliklere imza atıyor.

## Olten, 10. sanat yılını alkışlarla açıyor

**HABER MERKEZİ** - Olten Filarmoni Orkestrası 10. Sanat Sezonuna başlıyor. 2013 yılında bir farkındalık projesi olarak kurulan orkestra 10 yıldır Dünyaca ünlü sanatçıları çok sesli müzik eşliğinde İzmirli sanatseverlerle buluşturmaya devam ediyor. Sezonun 11 Ekim Çarşamba akşamı İzmir Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'ndeki açılış konserinde ise Şef Jurjen Hempel ve Solist Sarah Nemtanu sahne alacak.

2013 yılında bir sosyal sorumluluk projesi olarak genç sanatçıların yeteneklerini keşfetmek, onlara istihdam ve yeni olanaklar sağlamak amacıyla Olten Sanat Vakfı çatısı altında kurulan Olten Filarmoni Orkestrası bugüne kadar hayata geçirdiği birbirinden özel konserlerle izleyiciden tam not almaya sürdürüyor. Dünyaca ünlü sanatçıları her ay İzmirli sanatseverlerle buluşturan orkestra 10. Sanat sezonunda yine yeniliklere imza atıyor.

Aradan geçen 10 yıl içerisinde farkındalık anlamında önemli bir yol aldıklarını ve uluslararası sanatçıları Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde dolup taşan bir seyirci kitlesiyle ağırladıklarını dile getiren Olten Sanat Vakfı İcra Kurulu Başkanı Fatma Olten, "Çok sesli müzik bir anlamda demokrasinin simgesi... Aynı anda birbirinden farklı enstrümanlar birbirinden farklı notalarla müthiş bir armoni yaratıyor. Bu büyüü oluşumu koordine eden bir orkestra şefi, konusunda çok uzman sanatçılar, harcanan emek ve oluşturulan bir felsefe var. Klasik müziği sevdirmek önemli bir konu belki ama daha da önemlisi çeşitli sanat dallarını birlikte icra ederek farklı projeler yaratabilmek... Türk Halk Dansları, Türk Halk Müziği, tiyatro, modern dans gibi birçok çeşitli sanat dalı ile klasik müziği bir araya getirerek yenilikçi, özgün projeler yaratarak halkımızın sanatla buluşmasını sağlamaya çalıştık. Ayrıca Türk müziklerini klasik müzik orkestramız ile icra etmekten çok mutlu olduk. Örneğin Ulvi Cemal Erkin'in Köçekçe eserini Olten Filarmoni Orkestrası ile çaldığımızda gerçekten Türk ezgilerini içimizde hissettiğimiz bir klasik müzik icrası dinleyebiliyoruz." dedi.

